[image: image1.jpg]

OEC/648/2019 – im
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de novembro de 2019.

Prezado Senhor,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria as Moções apresentadas em Sessão Ordinária realizada no dia 04 de novembro do corrente ano:

- Nº 384/2019, de autoria do Vereador Paulo Henrique Ignácio Pereira;

- Nº 386/2019, de autoria do Vereador Nasser José Delgado Abdallah.
Aproveito a oportunidade para apresentar meus votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor
Prof. Dr. Robison José Quitério
BEBEDOURO – SP